
 

071825 Poprad - Svit - Šuňava - Liptovská Teplička Platí od: 15. 12. 2024

Poprad,Matejovce,Zámoček .....¤X 1800,815
Poprad,Matejovce,Tatramat .........¤X 2  MHD800,815
Poprad,Ružový sad ........................X 3  MHD800
Poprad,Tatravagónka ..................¤X 4  MHD800
Poprad,Štefánikova .....................¤X 5  MHD800

Poprad,AS ...................................¤ 6  MHD800

  Poprad,Dom kultúry ...................¤X 7  MHD800
Poprad,Podtatranská .....................X 8  MHD800
Poprad,Štúrova ..............................X 9  MHD800
Poprad,Partizánska ........................X 10  MHD800
  Svit,ihrisko .............................................X 11801
Svit,ZŠ ..........................................¤X 12  MHD801

Svit,AS .........................................¤ 13  MHD801

Svit,Chemosvit ...............................X 14  MHD801
Svit,Mäsopriemysel ........................X 15  MHD801
Lučivná,Rakovec .....................................X 16801,802
Lučivná,OcÚ ..........................................¤X 17801,802
Lučivná,ihrisko.........................................X 18801,802
Štrba,Mlyn................................................X 19802
  Štrba,Janka Kráľa..................................X 20802
Šuňava,Hŕbky ..........................................X 21802
Šuňava,Rinvička .....................................X 22802
Šuňava,OcÚ ............................................X 23802
Šuňava,obchodné centrum ..................X 24802
Šuňava,Liptovská ....................................X 25802
Liptovská Teplička,Biely potok ................X 26802,813
Liptovská Teplička,Kolesárky ..................X 27813
Liptovská Teplička,Varta ..........................X 28813
Liptovská Teplička,Americký kríž ............X 29813
Liptovská Teplička,centrum .....................X 30813
Liptovská Teplička,Kobyliarky ............. 31813
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Prepravu zabezpečuje:SAD Poprad,a.s.,Poprad,Wolkerova 466,tel.č.052/7762555
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…-premáva v pracovné dni  
ÇÂ-nejde 23.12.2024 - 7.1.2025, 17.2. - 21.2., 17.4. - 22.4., 30.6. - 31.8., 30.10. - 31.10.  
ÇÇ-ide 23.12.2024 - 7.1.2025, 17.2. - 21.2., 17.4. - 22.4., 30.6. - 31.8., 30.10. - 31.10.  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  

X-zastavuje len na znamenie alebo požiadanie  
•-zastavuje len na vystupovanie  
–-spoj 2 čaká na príchod spoja 071805/2 na zastávke Svit,AS najviac 5 min.
–-spoj 4 čaká na príchod spoja 071805/2 na zastávke Svit,AS najviac 5 min.
–-spoj 14 čaká na príchod spoja 071805/22 na zastávke Svit,AS najviac 5 min.



 

071825 Poprad - Svit - Šuňava - Liptovská Teplička Platí od: 15. 12. 2024

Liptovská Teplička,Kobyliarky ............. 31813
Liptovská Teplička,centrum .....................X 30813
Liptovská Teplička,Americký kríž ............X 29813
Liptovská Teplička,Varta ..........................X 28813
Liptovská Teplička,Kolesárky ..................X 27813
Liptovská Teplička,Biely potok ................X 26802,813
Šuňava,Liptovská ....................................X 25802
Šuňava,obchodné centrum ..................X 24802
Šuňava,OcÚ ............................................X 23802
Šuňava,Rinvička .....................................X 22802
Šuňava,Hŕbky ..........................................X 21802
  Štrba,Janka Kráľa..................................X 20802
Štrba,Mlyn................................................X 19802
Lučivná,ihrisko.........................................X 18801,802
Lučivná,OcÚ ..........................................¤X 17801,802
Lučivná,Rakovec .....................................X 16801,802
Svit,Mäsopriemysel ........................X 15  MHD801
Svit,Chemosvit ...............................X 14  MHD801

Svit,AS .........................................¤ 13  MHD801

  Svit,ZŠ ........................................¤X 12  MHD801
Svit,ihrisko ...............................................X 11801
Poprad,Partizánska ........................X 10  MHD800
Poprad,Štúrova ..............................X 9  MHD800
Poprad,Podtatranská .....................X 8  MHD800
  Poprad,Dom kultúry ...................¤X 6  MHD800

Poprad,AS ...................................¤ 7  MHD800

Poprad,Dom kultúry .....................¤X 6  MHD800
Poprad,Štefánikova .....................¤X 5  MHD800
Poprad,Tatravagónka ..................¤X 4  MHD800
Poprad,Spišská Sobota,čerp.stanicaX 3800
Poprad,Matejovce,Tatramat .........¤X 2  MHD800,815
Poprad,Matejovce,Zámoček .....¤ 1800,815
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…-premáva v pracovné dni  
ÇÂ-nejde 23.12.2024 - 7.1.2025, 17.2. - 21.2., 17.4. - 22.4., 30.6. - 31.8., 30.10. - 31.10.  
ÇÇ-ide 23.12.2024 - 7.1.2025, 17.2. - 21.2., 17.4. - 22.4., 30.6. - 31.8., 30.10. - 31.10.  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  

X-zastavuje len na znamenie alebo požiadanie  
•-zastavuje len na vystupovanie  
–-spoj 2 čaká na príchod spoja 071805/2 na zastávke Svit,AS najviac 5 min.
–-spoj 4 čaká na príchod spoja 071805/2 na zastávke Svit,AS najviac 5 min.
–-spoj 14 čaká na príchod spoja 071805/22 na zastávke Svit,AS najviac 5 min.


